
  

2014 年 8 月吉日 

エグゼクティブサロンお客様各位  
株式会社オートポリス    

大分県日田市上津江町上野田 1112-8 
Tel 0973-55-1111 Fax 0973-55-1113 

 

2014 オートポリス ＳＵＰＥＲ 2＆4 ＲＡＣＥ 
エグゼクティブサロンのご案内 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、オートポリスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度は「2014 オートポリス ＳＵＰＥＲ 2＆4 ＲＡＣＥ」エグゼクティブサロンチケットをご購

入いただきありがとうございます。 

つきましては当日のご案内申し上げますのでよろしくお願い申し上げます。 

                                     敬具 

記 

１）入場方法 

土曜日・日曜日ともメインゲートの関係者ゲートからお入りください。 

※来場当日に駐車パスをゲートでお渡しします。誘導係員にわかるように提示をお願いします。 

 

フェスティバルガーデンが指定駐車場となります。（サロンがオープンしていない時間は車中でお待ちください。） 

 

２）受付方法 

ロイヤルスタンド東棟の東側入口よりご入場いただき、２Ｆにて受付を行います。最初の受付時、

プログラム・記念品等をお受け取り下さい。 

＊ 昼食は土曜日は出店で使用できる食券（1,000 円）を、日曜日はお弁当と食券をお渡しします。 

＊ お食事用のテーブルは数的に一度に全員が座ることが出来ませんので、恐れ入りますが、交代で席を譲りながら

のお食事をお願いいたします。 



  

 

３）エグゼクティブサロンの営業時間予定 

・９月１３日（土曜日） ８：００～１７：００（変更の可能性あり） 

・９月１４日（日曜日） ８：００～１７：００（変更の可能性あり） 

当日の天候やその他の事情でスケジュールは予告なく変更することがありますので予めご了承

をお願いします。 

 

４）ご協力お願い 

＊エグゼクティブサロン内は全席禁煙となっております。喫煙をされる方は室外通路の喫煙場所

でお願いします。 

＊アルコール飲料はエグゼクティブサロン内でのサービスはいたしておりませんのでご了承下

さい。 

アルコール飲料は出店ブース等で１３時まで販売している出店業者がおりますが、お車を運転さ

れる方には販売をしておりません。 

（飲酒運転をされない様くれぐれもご注意下さい） 

＊エグゼクティブサロン内の座席テーブルは共有となっておりますので、荷物等を置いて長時間

の占有はご遠慮ください。長時間荷物等を放置された場合は移動させていただきます。 

４）チケットの内容 

専用駐車券(ゲート渡し)／パドック・ピットウォーク入場／決勝グリッド入場(JSB1000、SF 決勝のみ)／ 

土日昼食／公式プログラム／サーキットクィーン訪問／ 

※今年のサーキットサファリは実施されませんので予めご了承ください。 

なお、チケットは必ず身に付けておいてください。車の中に忘れたり、紛失しないようご注意く

ださい。チケットの再発行は行いませんので予めご了承ください。 

５）その他 

タイムスケジュールは現在決まっていません。開催 10 日前には決定する予定です。 

 

グリッドウォーク入場口 

※ロイヤルスタンド側からブリッジを渡ってパドック側にお越しください 

※集合時間は当日のタイムスケジュールをご確認の上、15 分前までには集合場所にお集まりください。 

（日曜日 JSB1000 決勝 12:10 ごろ、ｽｰﾊﾟｰﾌｫｰﾐｭﾗ決勝 13:30 ごろの予定。変更の可能性あり） 

 

 

 



  

ピットウォーク入場口 

※ロイヤルスタンド側からブリッジを渡ってパドック側にお越しください 

※集合時間は当日のタイムスケジュールをご確認の上、15 分前までには集合場所にお集まりください。 

(入場開始時間土曜日 12:55 ごろ、日曜日 11:20 ごろの予定。変更の可能性あり) 

 

 

 

 

皆様のご来場を、スタッフ一同心よりお待ちいたしております。 

以上 

 

 

お問い合わせは オートポリス ＳＵＰＥＲ 2＆4 ＲＡＣＥ事務局まで。TEL0973-55-1111 


